

Przed zawodnikami Świtu Starachowice niezwykle pracowity miesiąc. Nasi strzelcy od dziś powalczą o medale Mistrzostw Polski, a za dwa tygodnie jadą na Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży.

Tegoroczny kalendarz najważniejszych imprez mistrzowskich w Polskim Związku Strzelectwa Sportowego ułożył się tak, iż nasi reprezentanci o medale powalczą w drugim półroczu 2018 roku. Najważniejsze zawody strzeleckie odbędą się w lipcu. Areną walki o medale będzie strzelnica we Wrocławiu.

W ten weekend reprezentacja Świtu startuje w Mistrzostwach Polski kobiet i mężczyzn w kategorii seniorów. Do Wrocławia pojechała trzyosobowa ekipa starachowickiego klubu. O medale walczyć będą Agata Nowak, Paulina Tużnik oraz 17-letni Daniel Kujszczyk. Dla tego ostatniego zawody mistrzowskie są doskonałym przetarciem przed lipcową Olimpiadą Młodzieży oraz wrześniowymi Mistrzostwami



Polski juniorów.

Zaczynamy od seniorów

Zanim jednak przyjdą kolejne zawody nasi strzelcy powalczą o medale w seniorskiej rywalizacji. Ta rozpocznie się od konkurencji pistolet mix, gdzie w gronie 12 par nie zabraknie drużyny Świtu. Tworzą ją Agata Nowak i Daniel Kujszczyk.

Następnego dnia panie powalczą w pneumatyku, a w gronie 31 zawodniczek będziemy mieli dwie nasze reprezentantki. W tej konkurencji liczymy na awans do finału Agaty Nowak oraz Pauliny Tużnik.

W pistolecie sportowym o sukcesy powalczą również Nowak i Tużnik, a chętnych do wywalczenia miejsca na podium jest aż 33 zawodniczki.

W sobotę swoją indywidualną szansę otrzyma Daniel Kujszczyk. Weźmie on udział w

eliminacjach pistoletu pneumatycznego. Na liście startowej jest aż 32 zawodników, a od Kujszczyka młodszych w tej grupie jest tylko czterech strzelców.

Później czas na Olimpiadę

Kujszczyk do rywalizacji w swojej kategorii wiekowej powróci już za dwa tygodnie. To właśnie wtedy Wrocław będzie gospodarzem Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Świt będzie miał swoich reprezentantów w pięciu konkurencjach.

Poza Danielem we Wrocławiu o „olimpijskie laury” powalczą wówczas Gabriela Rybicka, Julia Sławek, Monika Orłowska, Kajetan Łodej oraz Kuba Niedziela.